İmam-ı Azam Ebû Hanife ile ilgili geniş bilgiler veren çalışmalarda

dipnotlarda referans olarak belirtilecektir.

İmam-ı Azam Ebû Hanife ve Akaid Risaleleri

İslam aleminde İmam-ı Azam lakabıyla bilinen Ebû Hanife’nin asıl adı

Numan b. Sabit’tir. Hangi kavme mensup olduğu kesin olarak belirlene-

meyen Ebû Hanife 80/699 tarihinde Kûfe’de doğmuş, 150/767 yılında yine

Kûfe’de vefat etmiştir. Küçük yaşlarda Kuran-ı Kerim-i hıfzeden Numan

b. Sabit, Kufe, Basra ve Irak’ın önemli hocalarından, kıraat, sarf, nahiv,

edebiyat, şiir, hadis, cedel, kelam ve fıkıh gibi temel dersleri almıştır.

Uzun zaman Irak’ın meşhur fakihi Hammâd b. Ebu Süleyman’ın